
Informace o výrobku 
 
Článek č: 06-0097 – 01 

  EAN-Nr.: 4019665116083 
 
PRAG- přehoz na postel, Barva ecru 
Přibližná velikost: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnění: --- 

 
 

 
 
Pokyny pro péči o deku PRAG   

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 06-0097 – 14 
EAN-Nr.: 4019665116006 

 
PRAG - přehoz na postel, Barva šedá  
Přibližná velikost: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnění: --- 

 
 

 
 
 
 
Pokyny pro péči o deku PRAG    

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 06-0097 – 12 
EAN-Nr.: 4019665116007 

 
PRAG - přehoz na postel, Barva zelená 
Přibližná velikost: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnění: --- 

 
 

 
 
 
 
Pokyny pro péči o deku PRAG    

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 06-0097 – 42 
EAN-Nr.: 4019665116045 

 
PRAG - přehoz na postel, Barva mustard  
Přibližná velikost: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnění: --- 

 
 

 
 
 
 
Pokyny pro péči o deku PRAG    

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 06-0097 – 1  
EAN-Nr.: 4019665116021 

 
PRAG - přehoz na postel, Barva červená 
Přibližná velikost: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnění: --- 

 
 

 
 
 
Pokyny pro péči o deku PRAG    

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 06-0097 – 91 
EAN-Nr.: 4019665116069 

 
PRAG - přehoz na postel, Barva taupe  
Přibližná velikost: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnění: --- 

 
 

 
 
 
 
Pokyny pro péči o deku PRAG    

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 03-0097 – 01 

  EAN-Nr.: 4019665116090 
 
PRAG- Polštář naplněné, Barva ecru 
Přibližná velikost: 45 x45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Výplň: Výplňový polštář: non-woven, 
100% Polyester, přibližně.400g 
 

 

 
 
Pokyny pro péči pro polštář PRAG   

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 03-0097 – 14 

  EAN-Nr.: 4019665116113 
 
PRAG- Polštář naplněné, Barva šedá 
Přibližná velikost: 45 x45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Výplň: Výplňový polštář: non-woven, 
100% Polyester, přibližně.400g 

 
 

 
 
 
Pokyny pro péči pro polštář PRAG   

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 03-0097 – 12 

  EAN-Nr.: 4019665116014 
 
PRAG- Polštář naplněné, Barva zelená 
Přibližná velikost: 45 x45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Výplň: Výplňový polštář: non-woven, 
100% Polyester, přibližně.400g 
 

 

 
 
 
Pokyny pro péči pro polštář PRAG   

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 03-0097 – 42 

  EAN-Nr.: 4019665116052 
 
PRAG- Polštář naplněné, Barva mustard 
Přibližná velikost: 45 x45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Výplň: Výplňový polštář: non-woven, 
100% Polyester, přibližně.400g 

 

 
 
 
Pokyny pro péči pro polštář PRAG   

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 03-0097 – 1  
EAN-Nr.: 4019665116038 

 
PRAG- Polštář naplněné, Barva červená 
Přibližná velikost: 45 x45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Výplň: Výplňový polštář: non-woven, 
100% Polyester, přibližně.400g 

 

 
Pokyny pro péči pro polštář PRAG   

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informace o výrobku 
 
Článek č: 03-0097 – 91 

  EAN-Nr.: 4019665116076 
 
PRAG- Polštář naplněné, Barva taupe 
Přibližná velikost: 45 x45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Výplň: Výplňový polštář: non-woven, 
100% Polyester, přibližně.400g 

 
 

 
 
 
Pokyny pro péči pro polštář PRAG   

Mytí: Maximální teplota praní 30 °C šetrný proces  
  Bleach: Nebělit  
Sušení: možné sušení v bubnové sušičce, šetrný proces při nízké teplotě 60 °C. 
Žehlení: Nežehlete 
Profesionální péče o textil: nečistit chemicky 

speciální vlastnosti: 
--- 

 
Výrobce: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.:06-0097-01 
EAN-Nr.: 4019665116083 

 
PRAG- Útulné prikrývky  Farba ecru  
Približná veľkosť: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: --- 
 

 
 

 
 
 
 
Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy   

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.:06-0097-14 
EAN-Nr.: 4019665116106 

 
PRAG-Útulné prikrývky  Farba šedá 
Približná veľkosť: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: --- 
 

 
 

 
 
 
 
Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy    

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.:06-0097-12 
EAN-Nr.: 4019665116007 

 
PRAG-Útulné prikrývky  Farba zelená 
Približná veľkosť: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: --- 
 

 

 
 
 
 
Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy   

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.:06-0097-42 
EAN-Nr.: 4019665116045 

 
PRAG-Útulné prikrývky  Farba mustard 
Približná veľkosť: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: --- 

 
 

 
 
 
 
Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy  

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.:06-0097-1 
EAN-Nr.: 4019665116083 

 
PRAG-Útulné prikrývky  Farba červená 
Približná veľkosť: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: --- 
 

 

 
 
 
Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy 

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.:06-0097-91 
EAN-Nr.: 4019665116069 

 
PRAG-Útulné prikrývky  Farba taupe 
Približná veľkosť: 150 x 200 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: --- 

 
 

 
 
 
 
Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy   

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.: 03-0097-01 
EAN-Nr.: 4019665116090 

 
PRAG-Vankúš s výplňou  Farba ecru 
Približná veľkosť: 45 x 45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: Výplňový vankúš: non-woven, 
100% Polyester, približne 400g 
 

 

 
 
 
 
Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou  

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.: 03-0097-14 
EAN-Nr.: 4019665116113 

 
PRAG-Vankúš s výplňou  Farba šedá 
Približná veľkosť: 45 x 45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: Výplňový vankúš: non-woven, 
100% Polyester, približne 400g 

 
 

 
 
 
Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou  

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.: 03-0097-12 
EAN-Nr.: 4019665116014 

 
PRAG-Vankúš s výplňou  Farba zelená 
Približná veľkosť: 45 x 45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: Výplňový vankúš: non-woven, 
100% Polyester, približne 400g 

 
 

 
 
 
 
Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou  

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.: 03-0097-42 
EAN-Nr.: 4019665116052 

 
PRAG-Vankúš s výplňou  Farba mustard 
Približná veľkosť: 45 x 45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: Výplňový vankúš: non-woven, 
100% Polyester, približne 400g 

 
 

 
 
 
 
Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou  

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.: 03-0097-1 
EAN-Nr.: 4019665116038 

 
PRAG-Vankúš s výplňou  Farba červená 
Približná veľkosť: 45 x 45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: Výplňový vankúš: non-woven, 
100% Polyester, približne 400g 

 

 
Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou  

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de


Informácie o výrobku 
 
Článok č.: 03-0097-91 
EAN-Nr.: 4019665116076 

 
PRAG-Vankúš s výplňou  Farba taupe 
Približná veľkosť: 45 x 45 cm 
Materiál: 100% Polyester  
Plnenie: Výplňový vankúš: non-woven, 
100% Polyester, približne 400g 

 
 

 
 
 
 
Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou  

Umývanie: Maximálna teplota prania 30 °C šetrný proces  
  Bielenie: nebelte  
Sušenie: Možnosť sušenia v bubnovej sušičke, nízka teplota 60 °C šetrný proces 
Žehlenie:Nežehlite 
Profesionálna starostlivosť o textil: nečistiť chemicky 

Špeciálne funkcie: 
--- 

 
Výrobca: 
Stuco Taschentücher Stuchlik GmbH 
Bahnhofstraße 5, D-94474 Vilshofen 
service@stuchlik.de 

mailto:service@stuchlik.de

	Prag Decken ecru_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči o deku PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Decken grau_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči o deku PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Decken grün_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči o deku PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Decken mustard_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči o deku PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Decken rot_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči o deku PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Decken taupe_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči o deku PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Kissen ecru_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči pro polštář PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Kissen grau_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči pro polštář PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Kissen grün_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči pro polštář PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Kissen mustard_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči pro polštář PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Kissen rot_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči pro polštář PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	Prag Kissen taupe_cz
	Informace o výrobku
	Pokyny pro péči pro polštář PRAG
	speciální vlastnosti:
	Výrobce:

	PRAG Decken ecru_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Decken grau_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Decken grün_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Decken mustard_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Decken rot_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Decken taupe_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny týkajúce sa starostlivosti o prikrývku PRAG cosy
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Kissen ecru_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Kissen grau_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Kissen grün_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Kissen mustard_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Kissen rot_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:

	PRAG Kissen taupe_sk
	Informácie o výrobku
	Pokyny na ošetrovanie pre PRAG- vankúš s náplňou
	Špeciálne funkcie:
	Výrobca:


